
Pos.

Schüler U15 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Schüler U15 w

1

2

St.Nr.

17

19

3

6

9

4

16

7

18

50

51

Klasse

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 m

Schüler U15 w

Schüler U15 w

UCI-ID

10092555158

10079008605

10079576659

10063661282

10097517316

10106028862

Tageslizenz:770096

10125826259

10123657806

10090993256

10082314382

Name

Konrad Schöllberger

Len Sohnsmeyer

Jan Schork

Felix Becker

Tim Haase

Ricardo Winschel

Emilian Huber

Nic Oelschläger

Luis Bruchhausen

Hannah-Franziska Brand

Charlotte Späth

Verein

RSG Frankfurt

Radsport Rhein Neckar

RRC Endspurt Mannheim 1924 e.V.

RSV Rheinzabern e.V.

RSV Stuttgart-Vaihingen e.V.

RSV Edelweiss Oberhausen e.V.

RSV Schwalbe Ellmendingen e.V.

RV Badenia Linkenheim

RSV Rheinzabern e.V.

RSV Wanderlust Hofweier e.V.

Punkte

40

14

8

1

0

0

0

0

0

18

2

Runden

35

35

35

35

35

35

32

32

28

35

35

Gesamtzeit

50:52.801

50:53.928

50:57.225

51:00.711

50:57.560

51:03.821

51:24.860

51:25.212

52:02.404

50:53.351

50:54.915

Nach Runden sortiert

Vorsprung

0.550

Durchschn.Geschw.

35,083

Beste Rundenzeit

1:11.867

Beste Geschw.

42,579

Beste Runde von

17 - Konrad Schöllberger

Gedruckt: 24.04.2022 13:11:29

Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter Michael Holzwarth

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

65. Kirrlacher Kriterium
Rennen 04

4.14 U15m/ 4.15 U15w

Rennen (35 Runden) started at 12:17:49

Rundenlänge 0,850 Km

24.04.2022 12:15

Offizielles Ergebnis


